Form No. 3436-263 Rev B

Recycler®-sats

Traktorenheter i Groundsmaster® 3200- eller 3300-serien med
rotorklippare med sidoutkast pa 152 eller 183 cm

Modellnr 31976

Modellnr 31978

Monteringsanvisningar

1 S
Forbereda maskinen ‘f

/ 2
Inga delar kravs /
Tillvigagangssitt 1
1. G011355

Parkera maskinen pa en plan yta. 011355
Figur 1

Koppla in parkeringsbromsen.

Ho6j upp klippdacket till TRANSPORTLAGET. Se
bruksanvisningen.

1. Knivskruv 2. Antiskalpbehallare

Stang av motorn och ta ut nyckeln.

5. Vrid klippdacket till SERVICELAGET. Se
bruksanvisningen.

2

Avlagsna knivarna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Fatta tag i knivens &nde med en trasa eller en
tjockt vadderad handske.

2. Ta bort knivskruven, antiskalbehallaren och
kniven fran spindelaxeln (Figur 1).

Spara delarna for senare montering.

© 2019—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)

8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt

343 6 -2 6 3 % B

*



3

Ta bort de befintliga skarmarna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: | stegen nedan ska skruvarna skruvas fast i klippdacket. Ta bort muttrarna innan du tar bort skruvarna.
1. Ta bort de tva flansmuttrarna som haller skdrmarna pa plats (Figur 2).
2. Ta bort de tva skruvarna och de tva muttrarna fran den justerbara utkastarskarmen (Figur 2).
3. Tabort de tre skruvarna och de tre muttrarna som haller skarmarna pa plats (Figur 2).

Spara skarmen och fastelementen for anvandning vid byte tillbaka till sidoutkastarlaget.

9309006

Figur 2




4

Montera utkastarskyddet

Delar som behovs till detta steg:

S

1 Utkastarskydd

1 Vagnskruv (5/16 x % tum)

Montera Recycler-
skarmarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Flansmutter (5/16 tum)

1 Vanster skarm

2 Vagnskruv (3% x 1 %4 tum)

1 Mittskarm

N

Hoger skarm

2 Lasmutter (3% tum)

Tillvagagangssatt

1. Fast utkastarskyddet pa monteringsfastets
utsida med tva vagnsskruvar (¥%s x 1 % tum) och
tva lasmuttrar (¥ tum) enligt Figur 3.

2. Montera fliken pa klippdéackets insida med en
vagnsskruv (5/16 x 7% tum) och en flansmutter
(5/16 tum) enligt (Figur 3).

9306390
Figur 3
1. Utkastarskydd
2. Vagnskruv (% x 1 Va tum)
3. Flik pa utkastarskyddet

4. Vagnsskruv (5/16 x % tum)
5. Lasmutter (% tum)
6. Flansmutter (5/16 tum)

Vagnsskruv (% x 1 tum)

o | ©

Lasmutter (% tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Montera skarmarna lost sa att de ar i linje med
halen i klippdacket (Figur 4).

1. Placera in den hogra skarmen pa klippdacket.

2. Montera den hogra skarmen I6st pa
avlastningsplattan med en vagnsskruv
(% x 1 tum) och en lasmutter (¥ tum) enligt
Figur 4.

3. Montera den hogra skarmen I6st pa klippdacket
med tva vagnsskruvar (3 x 1 tum) och tva
lasmuttrar (% tum) enligt Figur 4.

Placera in den vanstra skarmen pa klippdacket.

5. Montera den vanstra skarmen l6st pa klippdacket
med tva vagnsskruvar (¥ x 1 tum) och tva
lasmuttrar (34 tum) enligt Figur 4.

Placera in mittskarmen pa klippdacket.

7. Montera mittskdrmen 16st pa den hogra
och vanstra skarmen med tva vagnsskruvar
(% x 1 tum) och tva lasmuttrar (¥ tum) enligt
Figur 4.

8. Montera mittskarmen 16st pa klippdacket med
en vagnsskruv (% x 1 tum) och en lasmutter
(% tum) enligt Figur 4.




9309005

Figur 4
1. Hoéger skarm 4. Vagnsskruv (3% x 1 tum)
2. Mittskarm 5. Lasmutter (% tum)

3. Vanster skarm




6

Montera stotplatarna

Endast for klippdack pa 183 cm

Delar som behovs till detta steg:

2 Stotplat
4 Vagnsskruv (5/16 x % tum)

4 Flansmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt
1. Ta bort de fyra pluggarna fran klippdacket (Figur
5).

9309133

Figur 5
1. Pluggar

2. Fast de tva stotplatarna pa klippdacket med
fyra vagnsskruvar (5/16 x 7 tum) och fyra
flansmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 6.

9309132

Figur 6

1. Flansmutter (5/16 tum) 3. Vagnskruv (5/16 x 7s tum)
2. Stotplat

7

Montera knivarna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Montera kniven, antiskalbehallaren och knivskruven
och dra at knivskruven till 115-149 Nm enligt Figur 7.

Viktigt: Knivens bojda del maste vara riktad
mot klippdackets insida for att sakerstilla att
klippningen gar ratt till.

Obs: Om du kor pa ett frammande foremal ska
du dra at samtliga muttrar pa spindelskivorna fill
115-149 Nm.

1.

=

=
1

Figur 7

9011355

Knivskruv 2. Antiskalpbehallare

8

Dra at fastelementen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.
2.

Dra at skadrmarnas alla skruvar och muttrar.

Rotera knivarna och sakerstall att det finns ett

mellanrum mellan knivarna och skarmarna. Om
det inte finns ska du lossa pa skarmarna tills det
finns ett mellanrum och sedan fasta skarmarna.



9

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Vrid klippdacket till KLIPPLAGET. Se bruksanvisningen.




Anteckningar:



TORO.

Countonit.






